
Smlouva dílo

uzavřená dle USÍ, § 2586 násl.

Zákona Č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Objednatel: ČR Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje

'SE sídlem V Plzni

Se sídlem: Skrétova 1188/1 5, 301 00 Plzeň

lČO: 71009299

Bankovní spojení:

Jednajíoí: Mgrl Michalem Bartoš em, ředitelem

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

„v

Zhotovitel: Ing. Bohumil Novohradský

Se sídlem: Okružní 2039, 347 01 Tachov

Jednající: lng. Bohumil Novohradský

IČO: 65566947

DIČ: C26604172289

Bankovní spojení:

Čís|o účtu:

Zapsán OŽÚ MěÚ Tachov 4040/2009-Ž0

Korespondenční adresa: Okružní 2039, 347 01 Tachov

na' stra ně druhé (dále jen „zhotovite|“)

objednatel ?í zhotovitel dále také jako „smluvní strany'í nebo jednotlivě jako

„smluvní strana“

ČI. i Úvod ní ustanovení

1. Objednateí uzavírá Íci:) zhotovileíem tuto smlouvu me základě výsledku

zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsah u názvem „KHS

Plzeňského kraje rekonstrukce budovy ÚP Tachov“ část druhá, neboť

zhotovitel splnil všechny podmínky a' jeho nabídka byla vybrána jako

nejvýhodnější.

2. Účelem této smlouvy je vymezení práv i:) povinností smluvních stran při realizaci

veřejné zakázky. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracoval .'-J

poskytovat si vzájemnou součinnost veškeré informace potře bné pro
řádné

plnění svých závazků , Smluvní strany jsou povin ny informovat druhou smluvní



\

\

X

\

stranu veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité
pro

řádné

této
\

plnění smlouvy.
\ \

ČI. E Předmět smlouvy \
1. Zhotovitel :ii zavazuje provést dílo stavebníchspočívající v provedení prací

spojených se sanaci čásü zdiva, zejména odvlhčením některých m ístností

V přízemí i S tim spojenými sanačními Ě zedníckými práoemi na úpravě sklepních

prostor obvodového zdiva, dále sveden ím srážkové vody do městské

kanalizace, včetně případných vnějších izolací základů objektu. to vše V budově

ÚP Tachov ÍĚ adresa Rokycanova 140, 347 O1 Tachov, to dle speciíikace

uvedené V příloze č. 1 této smlouvy Speoiñkace prací (dále jen „dílo“ nebo

..stavba").

2. Objednatel zavazuje hotové dílo převzít zaplatit 71'; něj zh otoviteli odměnu.

ČI. i! Termín, misto t: způsob plnění

1. Místem plnění je budova ÚP objed naiele Tachov (dále také „budova“).

2. Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

ve věcech technických a-J

organizačních:

Za zhotovitele je oprávněn jednat M52 věcech smluvních:

ve

věcech technických g organizačních:

3. Doručování písemnosti ší:) provádí na ad resu sídla objednatele l? IE adresu sídla

zhotovitele. Změna osoby oprávněné jednat Za smluvní stran U není považována

vk.) změnu smlouvy !a je účinná dnem doručení oznámení změně druhé smluvní

straně.

4. Zhotovitel zavazuje. že bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy

převezme prostory u rčené k rekonstrukci E' zahájí stavební práce O předání

prostor určených k rekonstrukci bude sepsári před ávaoí protokol.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo včas, tj. ve lhůtě uvedené V příloze č. 2 této

smlouvy Cenik služeb E=l prací. Předpokládaný objem stavebních prací nesmí

být překročen bez předchozího písemného souhlasu objednatele

6. Pro případ, že \'li své nabídce dle Čll 1 odst. této smlouvy navrhl použití

ekologicky šetrných výrobků, prohlašuje zhotovitel, že bude při prováděn í

stavebních praci tyto ekologicky šetrné výrobky používat.

7. Objednatel zavazuje pravidelně kontrolovat provedené stavební práce. Bude-

plnění zhotovitel e bez vad, bude sepsán závěrečný předávací protokol .

V případě zjištění vad a nedodělkü bude sepsán zvláštní protokol, kde budou

vady a nedodělky popsány *zl objednatelem bude určena přiměřené lhůta
pro

7



7

jejich odstranění D llo je předáno převzalo dnem podpisu závěrečného

předávacího protokolu oběma smluvnimi stranami.

/ 3. Zhotovitel je povinen při provádění staveb ních prací postupovat V souladu tři

veškerými závaznými právními předpisy vnitřními předpisy objednatele

Zhotovitel prohlašuje, že 91:; před podpisem této smlouvy seznámil vnitřními

/ předpisy pokyny. které maji vliv II:: provádění díla podle této smlouvy.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je oprávněn po
celou dobu plnění dle

této smlouvy kontrolovat p rů běh stavebn ich prací.

10. Zhotovitel je povinen postu povat při provádě ni díla tak, aby neohrozil

zaměstnance objednatele či třetí osoby pohybující H91 V budově, zejména je

poví nen postu povat tak, aby V důsledku jeho konání či opomenuti nenastal stav,

který by byl V rozporu 'ci právními předpisy upravující mi bezpečnost i: zd raví při

práci či š! požární ochranou.

11. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele, eventuálně třetím osobám

sjednaným zhotovitelem, vstu p vjezd do areálu budovy 71:1 účelem provedení

díla dle této smlouvy.

12. Zhotovitel se že tétozavazuje, při podpisu smlouvy předá objednateli jmenný

Seznam osob, které budou podílet na provedeni díla V budově (včetně vozidel,

které budou do budovy objednatele vjíždět llľ'; dobu nezbytně nutnou
pro

naloženi

vylože ni materiálu osob). Tento seznam je zhotovitel povinen neprodleně

a ktual izoval V případě změn Či doplnění dalších osob (vozíd el)„

13. Objednatel má právo odmítnout vstu p do budovy nebo kterékoliv její části

pracovníkovi zhotovitele či třetí osobě sjednané zhotovitelem, klerá se chová

nevhodně, je pod V] ivem návykové látky anebo byla V minulosti Z budovy

objednatele Z těchto důvodů již vykázána.

14, Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na své náklady elektrickou energii

'il vodu nezbytnou k provedení díla. Současně poskytne sociální zařízení

(společná pro zaměstnance objednatele zhotovitele) ,f nezbytné prostory pro

uložení nářadí a převléknutí osob zhotovitele.

15. Objednatel neodpovídá za škody způsobené zhotovitel 9m třetím osobám.

16. Zhotovitel '(4': vznik JE?je povinen být pojištěn pro případ odpovědnosti škody

či třetích osob V souvislosti 's' závazkůmajetku objednatele plněním vyplývajících

z této smlouvy, El to § pojistným krytím minimálně ve výši 2000.000; Kč a S

maximální spoluúčastí ve výši 10.000, Kč IE' jednu pojistnou událost. Zhotovitel

se zavazuje, že
po

dobu trvání této smlouvy bude poj ištění v této minimální

celkové Částce udržovat V platnosti e' účinnosti. Na žádost objednatele předloží

zhotovitel bez zbytečného odkladu, n ejpozději do 10 pracovních dnů od VýZVY

objednatele, objednateli platnou pojistnou smlouvu nebo jiný srovnatelný doklad

prokazující trvání pojištění [i doklady zaplacení pojistn ého. Porušení této

povinností je považováno Vł-'i podstatné porušení této smlouvy.

17, V případě, Že zhotovitel nesplní svůj závazek dle této smlouvy, kterým je

V prodlení, ve lhůtě do 10 dnů od doručení písemné Výzvy objednatele ke splnění

závazku, je objednatel oprávněn zajistit sí splnění závazku prostřednictvím třetí

osoby i|Y=J náklady zhotovitele.

18. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

3



m

\

\

ČI. 4 Cena El platební podmínky \ \
1. Objednetel SE zavazuje uhradit zhotoviteli W řád né 5.1 včasné provedeni díla cenu \

ve výší 86660.53 Kč (slovy: osmdesátšesttisíošestsetšedesát korun českých gl \

padesánñ haléřů) bez DPH Ě 21 ”/0 DPH \'L2 výši “3.198,71 Kč (slovy: \ \

osmnácttisícstodevadesátosm korun českých ei sedmdesátjedna haléřů), celkem \

tedy včetně DPH H:) III H:: výší 10485924 Kč (slovy:

jednostočtyñtisíceosmsetpaoesátdavět korun českých g' dvacetčtyři haléřů), .E to

na základě řádně E včas vystavené faktury (daňového dokladu).

24 Dohodn utá cena je cenou smluvní, stanovená dle zaručeně úplného rozpočtu 'ii

je pro uvedený rozsah plnění nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele potřeb né k provedení dila, včetně nákladů za cestovné, pojištění

veškeré další náklady zhotovitele spojené splněním jeho závazků

vyplývaj ícíoh z této smlouvy započten ím veškerých nákladů. rizik a zisku.

Zhotovitel není oprávněn cenu jednostranně zvýšit čí požadovat úhradu 74';

proved ení víceprací atd. Smluvní strany vylučují ap] ikaci ustanovení § 2620 odst.

V; zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění (dále jen „občanský

zákoník).

3. Jevli zhotovitel plátcem DPH, je objednatel povinen uhradit DPH V9 výši

stanovené zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena může být

změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., dani z pñdané

hodnoty, V platném znění (dále jen ..zákon dani Z přidané hodnoty"); V takovém

případě bude stanovená cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo

účinnosti zákona O danizvýšena přesně podle příslušné změny z přidané

hodnoty.

4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

5. Cena díla bude objednatelem uhrazena do 30 dní
po úplném dokončení, předání

a dílapřevzetí objednatelem.

6, Faktura (daňový doklad) vystavené zhotovitelern musi být doručena do 3 dnů od

díla musí mít náležitostiúplného dokončení, předání převzetí objednatelem

obsažené V § 29 zákona O dani Z přidané hodnoty Q V r:: s: 435 občanského

zákon íku. Faktura (daňový doklad) musí obsa hovat evidenční číslo smlouvy

stanovené objednatelem. Přílohou faktury (daňového dokladu) musí být

závěrečný předávací protokol, Pokud faktura (daňový doklad) nemá sjednané

náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli FJ nová lhůta splatnosti

počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury (daňového

dokladu) objednateli.

7. Objed natel neni V prodlení er:: zaplacením faktury, pokud nejpozději V poslední

den její splatnosti dal příkaz svému peněžní mu ústavu (bance) k jejímu

zúčtování. Objednatel uhradí sjednanou cenu dle řádné faktury (daňového

dokladu) bezhotovostn ím převodem m) bankovní účet zhotovitele uvedený na

titulní straně této smlouvy.

8. Zhotovitel prohlašuje, že Výše uvedený bankovní účet byl zveřejněn správcem

daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ,ei zároveň prohlašuje, že správce

daně nerozhodl před uzavřením této smlouvy, že zhotovitel je nespolehlivým

4



plátcem ve smyslu § 1 063 zákona O dani z přidané hodnoty (dále jen jako

„nespolehlivý plátce“). V případě, Že správce daně rozhodne tom, že zhotovitel

je nespoiehlivým plátcem, zavazuje 'díl zhotovitel, že O to mto bude inform ovat

objednatele do 2 pracovních dní. Bylo-li rozhod ntho G tom. že zhotovitel je

nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel zhotoviteli pouze základ daně

Z pñdané hodnoty, přičemž DPH objed natel uhradí do 30 dnů po té, CO zhotovitel

písemně doloží, že uhradil tuto DPH příslušnému správci daně.

ČI. m Vlastnické právo

1, Vlastnické právo k dílu přechází na objed natele oka mžikem předání převzetí

d íla IIC] základě oboustranně podepsaného závěrečného předávací h o protokolu.

2, Nebez péčí Škody na díle nese zhotovitel od počátku plnění dle této smlouvy až

do protokolární ho předání převzetí díla objednatelem.

ČI. '-1 .u Záruka 'Jil jakost, odpovědnost na' vady ,'-ítEi

1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo řád né včas.

2. Zh otovitel odpovídá ZB veškeré vady V rámci plnění této smlouvy Ě je povinen

nahradit objednateli vzniklou škodu n těchto vad.

3. Pro vztahy vyplývající Z vadného plnění předmětu Smlouvy platí obecně

ustanovení § 2615 n ásl obča nského zákoníku, není-li V jednotlivostech touto

smlouvou určeno jinak.

4. Zhotovitel odpovídá za vady zjevné skryté, které má dílo nebo jeho část V době

i:) dále Za které sr:: na díle v záruční době.předání objednateli ty, vys kytnou

Zhotovitel zavazuje poskytnout na dílo záruku za jakost stavebních prací po

záruční dobu 5 let ist záruku 'hl jakost ostatn ich prací ?i technologií pO záruční

dobu 2 let. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem IE*

základě oboustra nné podepsaného závěrečnéh o před ávacího protokolu . Pokud

výrobce nebo prodejce použitých materiálu či součástí díla poskytuje záruku m.

jakost delší, platí tato delší záruční doba.

5. '42.1 '(2 zhotovitele. VVýskyt vady považuje podstatné porušení smlouvy strany

případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady, je zhotovitel povinen

vadu bezplatně na své náklady odstranit V GO nejkratší technicky možné době

ode dne doručení oznámení vady.

6. Za účelem zachování práv Z vadného plnění je objed natel povinen oznámit vady

díla bez zbytečného odkladu po té, CO je Zjistil. Oznámení O vadě, na kterou se

vztahuje záruka, je objednatel povinen oznámit zhotoviteli nej později do konce

záruční doby.

7. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla V CO nejkratší technicky možné době od

oznámení vady jel neodstraní-li ji ani v dodatečné lhůtě určené objednatelem,

která nebude kratší než 15 dnů ode dne doručení oznámení určení ta kové Ihúiy

5



Y.

\

\
zhotoviteli, je objednatel oprávněn vadu odstranit též prostřednictvím třetí osoby,

to llľ'r' náklady zhotovitele. Cena odstranění vady bude odpovídat cenám \
obvyklým Mí odstranění takové vady V Plzeňském kraji. \

8. Vady vzniklé V průběhu záruční doby uplatní objednatel U zhotovitele zaslání m

emailu uľa' emailovou adresu osoby oprávněné jednat mi zhotovitele uvedenou

\ \

\
V čl. 3 odstr v; této smlouvy nebo písemně l'lřł' adresu sídla zhotovitele, přiče mž

volba způsobu uplatnění je li? objednatelí. Při změně kteréhokoli u kontaktn íoh

údajů zhotovitele je tento povinen sdělit objednateli nové údaje do 'tří dnů od jejich

změny. V případě, že tak zhotovitel neuči n í, platí, že objednatel vad u řádně

uplatnil odesláním na již neaktuální e-mailovou nebo poštovní adresu.

9. Písemnou reklamaci lze u platn it nejpozději poslední den záruční doby, přičemž

reklamace odeslaná objednatelem V poslední den záruční doby H5. považuje ME

včas uplatněnou, to V případě, že zhotoviteli bude doručena později.

10. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na

uh razení smluvní pokuty El práve IE? náhradu škody.

Či. 7 Zhotovitelova odpovědnost Hi Škodu E' náhrada škody

1. Zhotovitel odpovídá na' veškeré škody způsobené SVOU činností (včetně

nečinnosti či opominutí) 'a' činností (včetně nečinnosti či opomenutí)

které nebo třetím osobám.poddodavatelú, byly způsobeny objecl nateli

2 Omezení výše náhrady škody ší:) nepřipouští.

3, Objed natel je oprávněn požadovat náhradu újmy způsobené mu porušením

povinností zhotovitelem V případě, že se jed ná O porušení povin ností, Ě kterou

se vztahuje smluvní pokuta, l? to ve výši přesahující smluvní pokutu.

ČI. rs; Sankce

1. Zhotovitel 3:7 zavazuje uhradit objed nateli smluvní pokutu V9 výši 1 .000; Kč ml

každý započatý den prodlení. je-Ii V prodlení ŠK? zahájením plnění dle či. 3 odst.

4 této smlouvy či je-li V prodlení se splněnim díla dle přílohy č. 2 této smlouvy.

2. V případě prodlení objednatele S úhradou
ceny

dle čl. 4 této smlouvy je zhotovitel

oprávněn požadovat po objed nateli zaplacení úroků Z prodlení ve výši stanovené

nařízením vlády č. 351/201 3 su., V platném znění.

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které V

souvislosti a plněním smlouvy dozvěd ěl. Povinnost mlčenlivosti nevztahuje na

informace, které g; staly obecně zná mými 74%' předpokladu, že tak nestalo

porušením některá Z povinností vyplývajících '1% smlouvy, nebo O kterých tak

stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen V nezbytném rozsahu. V

případě poruše ní závazku mlčenlívosti je objednatel oprávněn požadovat po

zhotoviteli kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výší 50.000,- Kč za

6



i)

každý jednotlivý případ porušení tohoto závazku, Povinnost mlčenlivosti trvá
PD

skončení účin ností této smlouvy.

/ /,
4. Uplatněním práv Z vad či uplatněním smluvních pokut není dotče no právo llľíl

náhradu úimy V plná výši. Smluvní pokutu je objednateí oprávněn započíst oproti

/ pohledávce zhotovitele, to nespíatné.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení Výzvy kjejímu zaplacení.

Dnem spl atnosti '41:1 rozumí den připsání příslušné částky IE' účet objednatele,

6. Zhotovitel je povinen nahradit objed nateli v plné výší újmu, která objednateli

vznikla vadným plněním ne bo jako důsledek porušení povinností V: závazků

zhotovitele dle této smlouvy.

7. Zhotovitel uhradí objednateli prokazatelně náklady vzniklé při uplatňování práv

u odpovědnosti 'k' vady.

Čl. E3] Odstoupení 0d smlouvy

1. Odstoupe ní od smlouvy sie' řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a

čl. 9 této smlouvy. Zhotovitel je povinen provádět dílo V souladu :1 touto smlouvou,

zadávacími í? zakázku a V souladu Spokyny objednatele, podmínkami veřejnou

obeon ě závaz nými právními předpisy. Jestliže zh otovitel tyto povinnosti vyplývající

ze smlouvy poruší E nezjed na' nápravu ani V dodatečné přiměřené lhůtě, jedná HEY

O podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele E] objednatel má právo od

smlouvy okamžitě odstou pit. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy

postupovat S nejvyšší možnou odbornou péčí.

24 Kterákoliv smluvní strana m ůže od této smlouvy odstou pit. pokud zjistí pod statné

porušení této smlouvy dru hou smluvní stranou r

3. Pro účely této smlouvy 'SBI za podstatné porušení smluvních povinností považuje

takové porušení. I kterého stra n a porušující smlouvu měl a nebo mohla

předpokládat, Že při takovémto porušení smlouvy, přihlédnutím ke všem

okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, zejména se

OIjedná

a) prodlení zhotovitele L- proveden ím díla více než 14 dní;

b) provedení díla, které neodpovídá specifikaci uvedené V příloze č, 1 této

smlouvy;

V že 'sla' kterékoliv zhotovitele uvedené V této smlouvě u kážeC) případě, prohlášení

jako nepravdivé.

4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu. Tato smlouva zaniká ke

dni doručení oznámení odstupující smluvní strany odstoupení druhé smluvní

straně.

5. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva Ital náhradu újmy vzniklého Z

porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty [g úroku Z

prodlení.

7



í.

ČI. 10 Závěrečná ustanovení

\

1. Pokud není V této smlouvě stanoveno jinak, řídí touto smlouvou deñnovaný \
smluvní vztah obecně platnými právními předpisy Česká republiky, zejména

občanským zákoníkem.

\
2. Zhotovitel prohlašuje, že je srozuměn H5. skutečností, že objed natel je osobou

povinne u ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., O svobod ném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, FF dále dle zákona č. 340/2015 Sb.,

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv

k' registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, "-J je

tak povinen [II této smlouvě f: právn im vztahu jí založenem zpřístupňovat všechny

informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje. Zhotovitel bere lh vědomí,

že tato smlouva bude objednatelem zveřejněna V registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo

v souvislosti s ní, mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po

předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany.

4. Smluvní strany dohodly, že vylučují uplatnění zadm'ovacího práva dle

ustanovení ľS m 1395 odst. občanského zákon íku.

5. Smluvní strany se dohodly, Že objednatel je oprávněn písemně vypověděł

smlouvu V že zhotoviteli bude insolvenční řízení Čipřípadě, proti zahájeno pokud

zhotovitel vstoupí do likvidace Smlouva zanikne uplynutím 30 dnů ode dne

doručení zhotoviteli.písemné výpovědi

6. Je-IÍ nebo stane~li *51: některé ustanoven í této smlouvy neplatné či neúčinné,

nedotýká SS to ostatn ich ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná V;

účinná. Smluvní strany šla' V tomto případě zavazuj i nahradit neplatné/neúčinné

ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně

zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Ukáže-li se některé

ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí 'sla' vliv této vady na

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku

7. Jakékoli změny nebo doplňky textu smlouvy, je možné provádět jen formou

dodatků oběma smluvnímipísemných vzestupně čistovaných podepsaných

stranami. Jiná forma změny smlouvy je vyloučena. Tyto dodatky se stanou

nedünou součástí této smlouvy. Nepřípustnéjsou podstatne' změny této smlouvy.

8. Smluvní strany berou lb' vědomí, že smlouva nabývá platnosti dnem jejího

podpisu oběma smluvními stra na mi tři účinnosti dnem zveřej nění dle Zákona O

reg istru smluv„ Smlouva bude zveřejněna objednatelem.

97 Smluvní strany se zavazuji řešit
spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu

především smírně jednáním. Pro všechny spory vznikající u této smlouvy nebo

v souvislostí sní je dána
pravomoc

soudů České republiky Eă' vylučuje se

soudů státu.
pravomoc üného

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží

zhotovitel. dvě vyhotovení obdrží objed natel.



'Ň/

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace prací pro část

Příloha č. 2 Ceník služeb a* prací pro část ll.

12. Tato svobod né vůle obou smluvních uzavřenasmlouva je projevem stran nebyla

74;* nápadně nevýhodných podmínek ani V tísni. což obě smluvní strany stvrzují

svými vlastnoručními podpisy

Objed natel : Zhotovitel:

ČR Krajská hygienická stanice lng. Bohumil Novohradský

Plzeňského kraje se sídlem V Plzni

V Plzni dne: V Tachově dne:
9ŮÍZOZj I 202,4

M íchal Bartoš Ing. Bohumil Novoh dskýMgr.

ředitel

stanice
Kraj ská

Plzeňského

hygienická

kraje a sídlem V Plzni

(D

9



ý'/

Alice: lm ?MHR-4m kraje rekonstrukce budovy úp Tachov 15m

Investor: ms Plzeňského kraje sa sídlem Pllni, Skrétova :ma/15, am 31: ?H37

1

L1 ecifikace Hi]



V

\
xx

\

:k

l\ l ›

Základní identifikační údaje stavu

Název stavby KHS Plzeňského kraje rekonstrukce budoW ÚP Tachov část

Místo stavby KHS Plzeň, ÚP Tech ov , Rokvca nova ulice 140. 347 01 Tachov

Charakter stavby Stávající budova

Stavebník r KHS Plzeňského kraje, Skrétova 1188/15, 301 i'lll Plzeň

Termín zahájení: předpoklad 04/2021

Termín dokončení : předpoklad 06/2021

S ohledem !hl znalost území staveniště nebylo nutné provádět žádné speciálnl průzkumy.

Nejsou stan oveny podmín ky územního rozhod nutí.

ł)



Í'

1 URBANISTICKÉ, ARCHITEKTONICKÉ A srAVEeNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

í'

it) Zhodnocení staveniště

Dům č.p. 140 leží jižně od náměstí E levém břehu ře kv Mže J'čž městským opevněním města Tachov.

Dnes jde o soliiérní stavbu u částí valbovuu střechou 41 histurizujíci fasádou.

b) urbanistické architektonické řešení stavby

Dům 140 leží na území MPZ Tachov MK ČR č Sb. ze dne 10.záříč.52. prohlášené vyhláškou 476/1992 1992.,

prohlášení území historických jader vybraných měst iQ památkmłou zónu. Město Tachov je souborem

velice hodnotných staveb od svého založení .VE středověku až po pačátek Zastuletí.

Dům č.p. 140je hmatcvě tradičn! stavba 5 hlsmrizující úpravou fasády značené již ur.: mapě stabilního

katastru. Objekt se nachází ú blízkostí jižního úseku městského opevnění. Dům patří mezi z ásłavbu, která

hmamvě dotváří městského !Sta slohovou hodnotnouprostředí hismrlckéha jádra úpravou fasády,

c) Technické řešení

Vzhledem k současnému stavu srěn kte rá dlnuhodoběnavíhlých sklepních prostor a vzlínajícívlhkastí, Již

Proníké do srěn kancelářských prostor v příze mi bvlo navrženo opatření i? zabránění pokračování

degradace 2d í. V první fázi le potřeba provést odstranění bemnového žlabu př! objektu svedenl

dešťových vad potrubím dn kanaliuce, abv EE zabránilo Uroníkání povrchových vod do lákladű zdiva.

Poté :12 provede odkcu terénu Dodél objekłu do hl. 1m. kde bude položena d renážnl potru bí do

šlěrkového lože nf; celou výšku výkopu. aby d ocházelo k odvéuávăní zdiva. Na stěny obje ktu bude

přiložena nopová fólie. Stávající střešní svody budou .'-ľ-1 kanalizaci pñpoíenv přes lapače střešních

Na rohu s n ?IE ka nalizacl budou reviznísplavenínígeígerk budovy napojení stával ící osazeny plastové

i: U bude chod mk "s obrubníků došachty lehkým poklopem, objektu poté vytvořen okapovy' záhonových

betonového lože.

3



d) Fomdokumentace SOUČăSnéhO stavu
\

äšä?

lem
Elio* 7:2.

waäą 'J' făřäřľ
fm'ă

\'A 'v 51

:x
»u ,h 2m. ľšľł'ž: Ž

› \\ ĚÍ'H;.s 'a :u

?El
WW
f?? (l

y* U, "52
[Z: ::2 via W 'F

ííli
?SIS Šín?!

33'!“ 23': ... . Q:

D
.::ł

Emi! ž;

xx: u.
s::

łšä* §23 .rá-:vw

Ěš'řfžšf“
m.:

§33“. 3;: ší:

w ::v

g

:(5 :a: ee: é

ü

. 4:1 \ ,s.×^„›}'_äť" , * i* :giausm v r :mi š

W x s

's ?2.9 *ů W" liší *Í'I

Ěľłăí
.er :v 'gif' M, ,a ::sw 3.53x?

v V, ›. „ :mg: TSW se;

4



q,

k ”3: 5%*

“l vši*:g. Fi*
až' ”3: r-'rfi

lľä .m aaa-a E aro ?i

21 EQ m::
5 řłřšă *Na 'a

v: an

'a řžž
A 3.,?“ ..mi _<.3

g. s??? 'žravá !Li
'Š! :a

l ?EEE
.31'

üářľša as*

'níž
?u

tr v* na?" .'Jf

3

::Š'iä

*Í

„zima

' ČS. w:

::vým s: 'stě 09154,

, é L.”AXŽVM ŘŽĚ: mí :sta- m :5:7: "
m WHŠFS Bľý'šłušsäř ::Włáăľiłšłř

mw' mam RSS ?io-39?

má* WW 1.5*: ::u Jorge-user” :39:: .ämłi mas

„w MŠ?
:a

5:53!!
imäľľtääáä?

EW.; agmám
em

'a

žili'

ZX ”'ăä'lägw PŠ,äwçwăřmmăws ů

s
:LW

waimgw „31W Wďíwdäšíäš
'2„ .Aug se. :x k» se :a *5% “WW, ŠLWKIŇŠŠĚR

19H; go 59;*
533%?! :žďtłä'ľďăä'ášfăäł . . J ť? , 23%

Mbľžfzďšľąžä

vąe;
7

:šířf ýąväeąwäř :tv: Ě Kč
Ě .131% km

" QM 3,31 ”š
QT* > (44'. ' V' .'A'.|~ř :4 tu); EíăřűÉ-ľ duše'

.vy rřľäľľä ííłfšro'ă'ňäřš ::aims , .řazkčfłrł

mäŽMäslřryQšä ”'""'*”ř“ ?Myďíitľžá'cł
a" 5.55: 97: mala ago?

?ýmď'ľčľýíúw

*e 5,; Jiří" ~ vem; 44:0' l: RHMP) mi? :I :37

9.
se). '4: !ší !ží'žrřăă .325,5 w.

Lx

r .za-v
Ísřžľg'řř řñňł'fři '13

L „fšřäaäšăýřew '~
ťwä

FH ł. ăářąýfiíšäf › těším'

„i šel?? 7-; ' .."Žriřfľšľ *3 *Weesr 75' avi

“ “xçšähľ-

N ho*

äěäílä

me.

čí! ,.

EF*: M551' 3 :also

iWWW k? .lc'

EA'

?hifi . ,či oäá 'x ten .~ *tají* 9.' gl HJ?” .é ,2 Í?

5



:5/ V

i: -.›, a ' W * .v „W šátek *W k lesem

v* *seo«*s~m „ke „.

_' mw.: i

4 ::v Tama

§34

WM***
giň'älšttäš:ałwełľřătä: .askűk ~

v“ “ V

že; „u
*WW

eewgg *
çáąăm ' x ::za ť: §12 *

ee .i
WW?“ * '

*x

s

?a íäežä-š

z, 25%:: mocní x ,

i! kfřh'x

5:: vif i“ zříš! KŘ :if

, „ .~ s; eesłýăăížäi:žť'zřñiäífřă QQ 21" 3

mw

3.33/ -msgmé
ťäsăgąäí, ?ai/9; wak~

Ěäřäš :
w „v rs›::›-":w%: -u-:v a „2. u » ×_„ z _ :ăš i; 5:33; ě”, ale

*eee

. i .šră
?se awwgew W

'ryířořľmřm" „: .9., 4;' , y :taken ,3754; 9 am

game ›, za

:§33 Ěggk v

o

sm



fix'

/

Odgady

7 odpad, který bude produkován v rámci stavby, bude na místě tříděn odvážen k likvidaci stavební firmou.

'l' stavebník musí smluvně zajistit s dodavatelskou ñrmou, aby veškerý odpad vzniklý při výstavbě by'

Iikvídowľmv souladu se zákonnými ustanoveními.

Evidence odpadů je v následující tabulce. Smluvní zajištění likvidace odpadů předloží stavebník do

kolaudace stavby.

Číslo Název odpadu :Původ Kód druhu Způsob Zajlštění

odpadu dle kategorizace likvidaceodpadu

Směsné stavební ř-l demoliční

dodavatel

1709011 odpady neuvedené pad čísly Stavba odvoz

sbavb

219m
170901 170505

Y

200301 Stavba OSměsný komunální odpad 91401 1 suma

Pozn.

Vzhledemlk omezeným fina nčnlm prostředkům je toto řešení pouze prvním krokem k odstra nění

degradace objektu vlhkostí Proto doporučuji zvážit další kroky k zabránění vlhnutí objektu.

Například odstra nění omítek sklepních Prostor. odvětrání vnltřníbh sklepních prostor, injektáž zdiva

případné provedení sanačních omítek.

Příloha: slepý rozpočet pro vypracování CN

Hnízdll Vlastimilvypracoval:

52020.24'

7




